StarTech.

StarTech.com Modulo Hot Swap per Disco Rigido da 5,25" a 3,25" -

per Dischi SATA/SAS da 3,5" - Trayless - Allumunio

Marchio : StarTech.com

Codice prodotto: HSB1SATSASBA

Nome del prodotto : Modulo Hot Swap per Disco Rigido da
5,25" a 3,25" - per Dischi SATA/SAS da 3,5" - Trayless -

Allumunio

StarTech.com Modulo Hot Swap per Disco Rigido da 5,25" a 3,25" - Rack Hot Swap per Hard Disk
SATA/SAS da 3,5" - Adattatore per Hard Drive da 5,25" a 3,5" - Senza Guide - Allumunio

(HSB1SATSASBA)

StarTech.com Modulo Hot Swap per Disco Rigido da 5,25" a 3,25" - per Dischi SATA/SAS da 3,5" -
Trayless - Allumunio. Dimensione: 13,3 cm (5.25"), Tipo: Pannello portante, Colore del prodotto: Nero.
Larghezza: 146 mm, Profondita: 179 mm, Altezza: 39 mm. Larghezza imballo: 150 mm, Profondita
imballo: 197 mm, Altezza imballo: 45 mm. Cavi inclusi: SATA, Numero di chiavi del lucchetto incluse: 2
pz. Quantita per cartone principale: 20 pz, Larghezza scatola principale: 330 mm, Lunghezza del cartone

principale: 420 mm

Caratteristiche

Dimensione *

Tipo *

Colore del prodotto

Numero di hard drive supportati
Capacita massima dell'Hard Disk
Dimensione hard disk

Interfaccia hard disk

Materiali

Altezze supportate dell'unita di
archiviazione

Hot-swap

Numero di ventole

Velocita di trasferimento dati
Indicatori LED

Lucchetti

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

13,3 cm (5.25")
Pannello portante
Nero

1

10TB

3.5"

SATA, Seriale ATA Il, Serial ATAIlI,
Serial Attached SCSI (SAS)

Alluminio
26.1 mm

v

0 ventola(e)

6 Gbit/s
Attivita, Potenza
v

146 mm
179 mm
39 mm
3369

150 mm
197 mm
45 mm

Dati su imballaggio

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo

Guida rapida
Cavi inclusi
Viti incluse

Numero di chiavi del lucchetto
incluse

Numero di viti
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Sostenibilita

Conformita alla sostenibilita

Dettagli tecnici

Certificati di conformita

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

4129

SATA

2 pz

0-50°C

5-85%
5-95%

CE, RoHS

20 pz

330 mm
420 mm
275 mm

84733080
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